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Cereno Scientific genomför riktad nyemission om 60 MSEK till 
premie mot senaste stängningskurs – stärker positionen inför 
kommande värdeskapande fas

Cereno Scientific (Nasdaq First North: CRNO B) , ett innovativt (”Bolaget”)
bioteknikbolag som utvecklar banbrytande behandlingar som förbättrar och 
förlänger livet för människor med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och 
lungsjukdomar, meddelade idag att styrelsen, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman, har beslutat om en riktad nyemission om 60 MSEK före 
emissionskostnader (den . Den Riktade Emissionen har ”Riktade Emissionen”)
riktats till befintliga aktieägare och en ny investerare och genomförs till en 
teckningskurs som motsvarar en premie om cirka 4,08 procent jämfört med 
senaste stängningskurs. Trots betydande investerarintresse valde Bolaget att 
begränsa kapitalanskaffningen till 60 MSEK – en nivå som styrelsen bedömer ger 
Cereno Scientific den finansiella styrka och förhandlingskraft som krävs för att 
driva pågående partneringprocesser vidare från ett väsentligt starkare 
utgångsläge. Kapitalet stärker Bolagets förhandlingsläge, säkrar fortsatt högt 
tempo i de kliniska och regulatoriska prioriteringarna och ökar förutsättningarna 
att omsätta det externa intresset för utvecklingsprogrammen i konkreta 
värdeskapande möjligheter för aktieägarna.

Bakgrund och motiv till den Riktade Emissionen
Cereno Scientific går in i en ny och värdedrivande klinisk genomförandefas, med två 

 på väg mot Fas  inom sällsynta kardiopulmonella sjukdomar HDAC-hämmarprogram IIb-utveckling
med stora medicinska behov. Bolagets ledande läkemedelskandidat CS1 utvecklas för pulmonell 
arteriell hypertension (PAH), med gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil samt 
sjukdomsmodifierande potential. En Fas  är planerad att initieras i närtid.IIb-studie
 
Bolagets nästa generations  CS014 utvecklas inom pulmonell hypertension HDAC-hämmare
associerad med interstitiell lungsjukdom ( ). En farmakokinetisk Fas  PH-ILD I-bryggningsstudie
pågår, med  förväntade i närtid, som väntas stödja vidare utveckling i en Fas topline-resultat

 Den prekliniska läkemedelskandidaten CS585 förbereds för prekliniska IIb-studie.
sjukdomsmodellstudier inom antifosfolipidsyndrom (APS), en sällsynt autoimmun sjukdom 
förknippad med återkommande blodproppar och allvarliga kardiovaskulära komplikationer.
 
Under det senaste året har Cereno Scientific uppnått flera betydande milstolpar i sin pipeline och 
samtidigt stärkt sin kliniska och regulatoriska position. Parallellt har Bolagets affärsutvecklings- 
och partneringaktiviteter intensifierats. Bolaget har aktiva och konstruktiva dialoger med flera 
externa parter. Efter partneringkonferensen BIO International Convention i San Diego som ägde 
rum den  juni, där Bolaget genomförde ett stort antal möten med såväl parter som Bolaget 22-25
träffat vid tidigare tillfällen som nya potentiella partners, bedömer Cereno Scientific att intresset 
för Bolaget och dess pipeline är mycket starkt. Den Riktade Emissionen genomförs för att 
förstärka denna position och ge Bolaget större kraft i nästa värdeskapande fas. Genom att säkra 
kapital nu kan Cereno Scientific driva sina affärsutvecklings- och partneringprocesser från ett 
starkare förhandlingsläge, behålla högt tempo i de kliniska och regulatoriska prioriteringarna och 
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samtidigt utvärdera strategiska alternativ med tydligt fokus på att skapa största möjliga värde för 
aktieägarna. Finansieringen stärker också Bolagets möjlighet att i pågående dialoger prioritera 
maximalt värde, struktur och långsiktigt utfall, samt att agera på rätt möjligheter på rätt villkor.
 
”Vi är mycket glada över det stora intresse vi mött i samband med den riktade emissionen och vill 
rikta ett varmt tack till både befintliga och ny aktieägare för det starka förtroendet. Trots 
betydande intresse valde vi att genomföra en relativt begränsad kapitalanskaffning, eftersom den 
ger oss det handlingsutrymme vi behöver för att driva våra pågående partneringprocesser vidare 
med ökad tyngd, tempo och förhandlingskraft”, säger Sten R. Sörensen, vd och styrelseledamot i 
Cereno Scientific.
 
”Vi har aktiva och konstruktiva dialoger med flera externa parter. Vi har dessutom precis återvänt 
från BIO International Convention i San Diego, där vi genomförde ett stort antal möten med såväl 
parter vi träffat flera gånger tidigare som nya potentiella partners. Intresset för Cereno Scientific 
och vår pipeline har aldrig varit starkare, och vårt absoluta fokus är nu att omsätta detta 
momentum i konkreta värdeskapande affärer för Bolaget och våra aktieägare. Som jag tidigare 
kommunicerat bedömer jag att Cereno Scientific fortsätter att närma sig ett betydande 
värdeskapande steg. Denna finansiering stärker vår position i det arbetet och ger oss 
förutsättningar att driva processerna framåt med kraft, disciplin och tydligt aktieägarfokus”, 
fortsätter Sten R. Sörensen.
 
”Styrelsen ser denna riktade emission som ett proaktivt steg som stärker Cereno Scientific inför 
en avgörande fas. Transaktionen genomförs till premie mot senaste stängningskurs och med 
begränsad utspädning, vilket vi ser som ett tydligt uttryck för investerarnas förtroende för 
Bolagets position och potential. Genom finansieringen ökar Bolagets förmåga att agera med 
tempo, disciplin och tyngd i pågående processer, samtidigt som vi kan fortsätta prioritera kapital 
där det har störst potential att skapa aktieägarvärde. Kapitalet stärker vår utgångspunkt i såväl 
kliniskt genomförande som affärsutveckling och ger Bolaget bättre förutsättningar att driva 
strategiska diskussioner på villkor som speglar utvecklingsprogrammens stora potential. Vi 
uppskattar det fortsatta stödet från befintliga aktieägare och välkomnar en ny investerare, 
samtidigt som vi är fullt fokuserade på disciplinerad kapitalallokering och värdeskapande”, säger 
Jeppe Øvlesen, styrelseordförande i Cereno Scientific.

Den Riktade Emissionen
Styrelsen för Cereno Scientific har, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, beslutat om 
den Riktade Emissionen. Den Riktade Emissionen består av 11 764 705 nya  till en B-aktier
sammanlagd likvid om cirka 60 miljoner SEK, före avdrag för emissionskostnader. Den Riktade 
Emissionen tecknades av vissa befintliga aktieägare, däribland Jan Butt, David Palm, Joakim 
Söderström (tidigare styrelseordförande i Bolaget) och Ringsökalven Förvaltning AB samt ett 
antal ytterligare befintliga aktieägare och Fredrik Adolfsson som ny investerare.
 

 emitteras till en teckningskurs om 5,10 SEK per aktie och motsvarar en premie om B-aktierna
cirka 4,08 procent i förhållande till stängningskursen för Bolagets  den 29 juni 2026 samt B-aktier
en rabatt om cirka 3,85 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för 
Bolagets  under de senaste 30 handelsdagarna (inklusive 29 juni 2026). Att den Riktade B-aktier
Emissionen genomförs till premie mot senaste stängningskurs är enligt styrelsens bedömning ett 
styrketecken och ett uttryck för investerarnas förtroende för Bolagets utveckling och potential. 
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Teckningskursen har förhandlats fram på armlängds avstånd. Mot bakgrund av detta är det 
styrelsens bedömning att teckningskursen i den Riktade Emissionen återspeglar rådande 
marknadsförhållanden och investerarnas efterfrågan och därmed bör anses vara på 
marknadsmässiga villkor.
 
Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt
Styrelsen för Cereno Scientific har, tillsammans med finansiella rådgivare, utvärderat olika 
finansieringsalternativ för Bolaget. Efter en samlad bedömning är styrelsens slutsats att den 
Riktade Emissionen är det mest fördelaktiga alternativet för Bolaget och dess aktieägare i detta 
skede.

Bedömningen grundas särskilt på att den Riktade Emissionen:

kan genomföras snabbt och med låg genomföranderisk i ett skede där timing är av 
strategisk betydelse för Bolaget,

tillför 60 MSEK före emissionskostnader med begränsad utspädning för befintliga 
aktieägare,

genomförs till en teckningskurs som motsvarar en premie mot senaste stängningskurs, 
vilket styrelsen bedömer är ett tydligt styrketecken och ett uttryck för investerarnas 
förtroende,

stärker Bolagets finansiella handlingskraft och förhandlingsposition i pågående partnering- 
och affärsutvecklingsprocesser,

möjliggör fortsatt högt tempo i prioriterade kliniska och regulatoriska aktiviteter, och

bedöms vara ett kapitaleffektivt sätt att tillföra Bolaget kapital med lägre 
transaktionskostnader än alternativa finansieringsformer.

 Mot denna bakgrund bedömer styrelsen att skälen för att avvika från aktieägarnas företrädesrätt 
väger tyngre än skälen för att tillämpa den allmänna huvudregeln om företrädesrätt. Styrelsen 
bedömer vidare att den Riktade Emissionen är ett väl avvägt, kapitaleffektivt och värdeskapande 
sätt för Bolaget att anskaffa kapital i det aktuella skedet.
 
Aktier, aktiekapital och utspädning
Genom de aktier som emitteras i den Riktade Emissionen kommer det totala antalet aktier i 
Cereno Scientific att öka med 11 764 705  från 312 087 324 aktier till 323 852 029 aktier, B-aktier,
varav 722 248  och 323 129 781  Aktiekapitalet kommer att öka med A-aktier B-aktier.
1 176 470,50 SEK, från 31 208 732,40 SEK till 32 385 202,90 SEK. De aktier som emitteras i den 
Riktade Emissionen medför en utspädningseffekt på cirka 3,63 procent i förhållande till antalet 
aktier och cirka 3,56 procent i förhållande till antalet röster i Bolaget.
 
De nya  kommer att registreras vid Bolagsverket och noteras på Nasdaq First North B-aktierna
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Growth Market.
 
Rådgivare
MAQS Advokatbyrå har varit legal rådgivare till Bolaget i samband med den Riktade Emissionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Tove Bergenholt, Head of IR & Communications

 E-post: tove.bergenholt@cerenoscientific.com
Telefon: +46 73- 236 62 46

Denna information är sådan information som Cereno Scientific är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-30 07:27

Om Cereno Scientific AB
Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 
innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper 
människor som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv 
fullt ut.

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en  som verkar genom epigenetisk HDAC-hämmare
modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 
grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 
är en väl tolererad oral behandling med en gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas  på IIa-studie
patienter med PAH har visat lovande effektsignaler, inklusive förbättrad 
högerhjärtkammarfunktion, funktionsklass och livskvalitet, med tidiga tecken i linje med 
tillbakabildning av kärlförändringar (eng. reverse vascular remodeling). Ett Expanded Access 
Program bekräftade att CS1 är väl tolererad med en gynnsam säkerhetsprofil under 12 månaders 
behandling och visade att en majoritet av de patienter som fullföljde behandlingen bibehöll eller 
förbättrade sin kliniska status. CS014, en ny kemisk substans och  som verkar HDAC-hämmare
genom en mångfaldig verkningsmekanism som en epigenetisk modulator med potential att 
adressera den underliggande patofysiologin hos ett flertal kardiovaskulära sjukdomar och 
lungsjukdomar med stora behov. CS014 uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i 
en fas  utvecklingsfokus för fas II är pulmonell hypertension associerad med interstitiell I-studie,
lungsjukdom ( ). Cereno Scientific driver även det prekliniska programmet CS585 framåt, PH-ILD
en oral, mycket potent och selektiv prostacyklin (IP)-receptoragonist som har visat förmåga att 
förebygga trombos utan ökad blödningsrisk och som för närvarande utvärderas vid 
antifosfolipidsyndrom (APS).

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett 
amerikanskt dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, 
Massachusetts, USA. Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO 
B). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, 

. Mer information finns på .certifiedadviser@carnegie.se www.cerenoscientific.se

mailto:tove.bergenholt@cerenoscientific.com
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
http://www.cerenoscientific.se
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Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken från Bolaget eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 ("
") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon Prospektförordningen

jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon 
medlemsstat i Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (” ”) och inget prospekt har tagits EES
fram eller kommer att tas fram i samband med den Riktade Emissionen. I varje  EES-medlemsstat
riktar sig detta meddelande endast till "kvalificerade investerare" i den medlemsstaten enligt 
Prospektförordningens definition.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 

 Securities Act från 1933 (" "), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att U.S. Securities Act
de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i 
USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller 
distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd 
är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än 
vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.
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I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, 
"kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet 
som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19
(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("

"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern Ordern
(alla sådana personer benämns gemensamt " "). En investering eller en relevanta personer
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta 
personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är 
relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte 
heller agera eller förlita sig på det.
Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Ett investeringsbeslut att 
förvärva eller teckna aktier i samband med den Riktade Emissionen får endast fattas baserat på 
offentligt tillgänglig information avseende Bolaget och Bolagets aktier.

Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella investerares beslut 
avseende den Riktade Emissionen. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra 
en självundersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i 
detta pressmeddelande och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på 
värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för framtida 
resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är tillgänglig genom 
hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta pressmeddelande.
Underlåtenhet att följa dessa anvisningar kan innebära en överträdelse av Securities Act eller 
tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.
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Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader 
inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska 
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", 
"uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör", "skulle kunna" och, i varje fall, negationer 
därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade 
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser 
att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på 
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska 
resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som 
framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 
väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som 
uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande 
och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, 
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i 
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth 
Markets regelverk för emittenter.

Information till distributörer
I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (" "); MiFID II
(b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID 
II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans " ") Produktstyrningskraven i MiFID II
samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som 
någon "tillverkare" (i den mening som avses enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan 
omfattas av, har de erbjudna aktierna varit föremål för en produktgodkännandeprocess, som har 
fastställt att dessa värdepapper är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av 

 investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder icke-professionella
och godtagbara motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla 
distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II (" ").Målmarknadsbedömningen
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Oaktat Målmarknadsbedömningen bör distributörer notera att: priset på Bolagets aktier kan 
sjunka och investerare kan förlora hela eller delar av sin investering, att Bolagets aktier inte är 
förenade med någon garanti avseende avkastning eller kapitalskydd och att en investering i 
Bolagets aktier endast är lämplig för investerare som inte är i behov av garanterad avkastning 
eller kapitalskydd och som (ensamma eller med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) 
är kapabla att utvärdera fördelarna och riskerna med en sådan investering och som har 
tillräckliga resurser för att bära de förluster som en sådan investering kan resultera i.

Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav avseende kontraktuella, legala eller 
regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av Företrädesemissionen.

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- 
eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller (b) en rekommendation till 
någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller vidta någon annan 
åtgärd avseende Bolagets aktier.

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen Målmarknadsbedömning avseende 
Bolagets aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.
 


